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Fablab L'Aquila 

 
Risultato della votazione: Elezione Terna Candidati alla Presidenza 
Elezione Terna Candidati alla Presidenza 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 25/11/2020 14:28:48 

Data di chiusura votazione: 25/11/2020 14:39:28 

 

Numero totale di elettori: 10 

Numero totale di elettori che hanno votato: 10 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 0 

Affluenza totale degli elettori: 100 %  
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Risultati 
Schede bianche: 0 

Dettaglio delle preferenze espresse 

Eleggibile Nato il  a Preferenze

ricevute

Rinaldo Tordera 5

Franco Marinangeli 2

Francesco Zimei 2

Nicola Maria Martino 1
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

a.antico@abaq.it Antico Antonello a.antico@abaq.it

virginia.antidormi@studen

ti.abaq.it

Antidormi Virginia virginia.antidormi@studenti.abaq.it

m.dalesio@abaq.it D'Alesio Maria m.dalesio@abaq.it

e.deleonibus@abaq.it De Leonibus Enzo e.deleonibus@abaq.it

f.fiorillo@abaq.it Fiorillo Franco f.fiorillo@abaq.it

s.manganaro@abaq.it Manganaro Silvano s.manganaro@abaq.it

angelica.reale@studenti.

abaq.it

Reale Angelica angelica.reale@studenti.abaq.it

a.santarelli@abaq.it Santarelli Antonello a.santarelli@abaq.it

e.sonnino@abaq.it Sonnino Elisabetta e.sonnino@abaq.it

i.zuffi@abaq.it Zuffi Italo i.zuffi@abaq.it
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Elenco dei partecipanti che hanno votato 

Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

a.antico@abaq.i

t

Antico Antonello a.antico@abaq.it 212.43.108.21 25/11/2020

14:35:13

virginia.antidorm

i@studenti.abaq

.it

Antidormi Virginia virginia.antidormi@studen

ti.abaq.it

95.245.56.161 25/11/2020

14:34:10

m.dalesio@aba

q.it

D'Alesio Maria m.dalesio@abaq.it 93.38.251.222 25/11/2020

14:34:15

e.deleonibus@a

baq.it

De Leonibus Enzo e.deleonibus@abaq.it 212.43.126.42 25/11/2020

14:29:33

f.fiorillo@abaq.it Fiorillo Franco f.fiorillo@abaq.it 2.39.143.155 25/11/2020

14:31:42

s.manganaro@a

baq.it

Manganaro Silvano s.manganaro@abaq.it 151.27.237.179 25/11/2020

14:32:28

angelica.reale@

studenti.abaq.it

Reale Angelica angelica.reale@studenti.

abaq.it

93.35.216.197 25/11/2020

14:33:16

a.santarelli@ab

aq.it

Santarelli Antonello a.santarelli@abaq.it 5.90.135.213 25/11/2020

14:32:45

e.sonnino@aba

q.it

Sonnino Elisabetta e.sonnino@abaq.it 5.171.72.27 25/11/2020

14:37:57

i.zuffi@abaq.it Zuffi Italo i.zuffi@abaq.it 93.43.202.130 25/11/2020

14:33:15


